様式第１号

　　年　　月　　日
山都町ＳＤＧｓ出前講座受講申請書
山都町長　　様

（申請者）　団体名
　　　　　　代表者名
　　　　　　住所
　　　　　　連絡先

　山都町ＳＤＧｓ出前講座を受講したいので、山都町ＳＤＧｓ出前講座実施要綱第６条の規定により、下記のとおり申込みます。

記

	団体の活動内容

	出前講座テーマ

	開講日時等
	日時
	第一希望
	　　月　　日（　　）
　　時　　分　～　　時　　分

	第二希望
	　　月　　日（　　）
　　時　　分　～　　時　　分

	第三希望
	　　月　　日（　　）
　　時　　分　～　　時　　分

	会場
	施設等名称

	所在地

	電話番号

	受講者数
	　　名
	年齢層
　　20代以下、30代、40代、50代、60代以上

	その他
	※受講に関して、特に聞きたいこと、事前に質問・要望などがあれば記入してください。

	備考

注意）要綱第４条の日時以外をご希望される場合は予めご相談ください。
[bookmark: _GoBack]